
Admirál Benbow

Asonance

1. Jen přistup, chlapče, k nám, pojď jen blíž, pojď jen blíž,
   jen přistup, chlapče, k nám, pojď jen blíž,
   kdo admirál Benbow byl, jak se po mořích plavil,
   jak Francouze porazil, uslyšíš, uslyšíš.

2. Benbow dal rozkaz plout po vlnách, po vlnách,
   Benbow dal rozkaz plout po vlnách,
   přes kanál rozkázal plout, v bouři loďstvo přesunout,
   jeho kapitáni však měli strach, měli strach.

3. Říká Kirby a Wade:"Vem je ďas, vem je ďas!",
   říká Kirby a Wade:"Vem je ďas,
   i když zradím vše, co mám, radši život zachovám,
   z téhle bitvy musíme zmizet včas, zmizet včas."

4. Tak admirál Benbow zůstal sám, zůstal sám,
   tak admirál Benbow zůstal sám,
   bojoval však jako lev, až kolem stříkala krev,
   až se nesl bitvy řev přes kanál, přes kanál.

5. Benbow byl zasažen do nohou, do nohou,
   Benbow byl zasažen do nohou,
   tam, kde předtím nohu měl, jen krvavý pahýl čněl,
   "zaútočte na povel!", zakřičel, zakřičel.

6. A Benbow pálit dal ze všech děl, ze všech děl,
   a Benbow pálit dal ze všech děl,
   pálil do nich ze všech sil, šest lodí jim potopil,
   až Francouze obrátil na útěk, na útěk.

7.=1.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

